Egro-Direktwerbung

GmbH
Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen

Ladeliste
WWW.egro-
direktwerbung.de
Fahrer SAROA Gelnhausen Datum 09.03.2024
Tour-Nr. VT01-23040011-EGRO-2024-03-09 Woche KW 10
Verteilung Samstag Ausgabe
PaketgroRe 135 (1)
Ausgabe | Kennung | Beilagen Pakete Spitzen Auflage
1 ALDI_Sud/V_neutral_Morfelden_001_008 008 26 1.391 4,901

Thomas Philipps A_010_010_010

26 1.391 4.901




Tourliste

Verteilung

Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

VT01-23040011-
EGRO-2024-03-09

SAROA Gelnhausen
Landgrafenring 76
63071 Offenbach

01629020232

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

Egro-Direktwerbung
GmbH

Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen
WWWw.egro-
direktwerbung.de

09.03.2024
KW 10

14
19

343,07 kg
194,45 km
135 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

t Kennung

Frau Helene Roch
Hohenloher Weg 1
64720 michelstadt
0157-36233133

Bei Neumann

472017

206

1

71

1

Frau Claudia Schéafer
Am Hang 16/a
64720 michelstadt
01792355491

472051

260

125

Frau Claudia Schéafer
Am Hang 16/a
64720 michelstadt
01792355491

472041

276

Auslagestelle Auslagestelle
Am Wiesental 32

64720 michelstadt

0

Am Feuerwehrhaus rechts - Ecke
Stummer Dienst

472021

65

65

Frau Marion Vetter
GoethestralRe 10
64720 michelstadt
01602209270

An die Garage unters Dach

472049

290

20

Frau Hanna Schéafer
Schlesische StralRe 7
64720 michelstadt
15737298333

durch den Turbogen, links an die
Hausttr

472040

285

15

Herr Julian Riff
Viernheimer Weg 3
64720 michelstadt
0176-20281340

in die linke Garage ablegen

472050

110

110

Herr Moritz Filipitsch
Hubener Weg 7
64720 michelstadt
folgt

472043

220

85

Frau Siglinde Dasli
Hellmut-Hoffmann-Stral3e 8
64720 michelstadt
15754557115

472045

306

36




Eg

ro-Direktwerbung
GmbH

Bieberer Stralle 137

631

79 Obertshause.

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

I Kennueg.egro-

10

Frau Siglinde Dasli
Hellmut-Hoffmann-Strale 8
64720 michelstadt
15754557115

472037

254

1

119

iieK[wemung.u

11

Frau Siglinde Dasli
Hellmut-Hoffmann-Strale 8
64720 michelstadt
15754557115

472035

321

51

12

Herr Uwe Brunner
Am Hollerbusch 29
64720 michelstadt
folgt

472042

220

85

13

Herr Aslan Dogan
Erbacher Strafl3e 53
64720 michelstadt
017624911338

Bitte an die Garagenwand (links
richtung Haustur)

472033

360

90

14

Frau Annie Pascual Rexroth
Erbacher Straf3e 53

64720 michelstadt
1604598758

472047

510

105

15

Frau Tamara Becker
RumillystraRe 50
64720 michelstadt
015122449513

Auf den Hof rechte Seite ans Tor oder
linke Seite rot/braunes Hauschen

471101

269

134

16

Frau Tamara Becker
RumillystraRe 50
64720 michelstadt
015122449513

Auf den Hof rechte Seite ans Tor oder
linke Seite rot/braunes Hauschen

471102

290

20

17

Frau Lina Knapp
Miuhlstral3e 2/a
64720 michelstadt
01702859646

Vor die Haustir unter das Dach

472023

210

75

18

Herr Christoph Hering
Romerstralle 31
64720 michelstadt
01572/52371539

472026

211

76

19

Herr Christoph Hering
Romerstralle 31
64720 michelstadt
01572/52371539

472025

238

103




